GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ : 47 .7 94.1 69t000 1 -24

PORÍOFERREIRA
: =*::!

,
==: : =:=:

rNDrcAÇÃO N' 400/2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência,. obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municlpai, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a limpeza e roçagem. no antigo Centro

Comunitário Elza Tóffoli Teixeira, ao.lado da USF Augusto Perondi, no

bairro Cristo Redentor,

J ustificativa :

Moradores do Bairro procuraram essa vereadora, pois o

local está com mato muito. alto, causando insegurança a população'

Salientamos ainda, que outro fato ameaçador é a proliferaçã-o de

animais peçonhentos, que acabam.'colocando em risco a saúde

pública daqueles moradores.

Plenáilo Syrio Ignátios, 11 de abril de 2024'

Pris a n
eread

de Oliveira
ora

CÀMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRÁ

LEI'TIIRA N(

REAI-i;f1.1)\
DESPÀ( }I0:

)[xPTDIENTE DÀ SESSA O ORDINARIA

Ti\,I:

PRE,SIDEN

I" SECRE

2" SICR

3581-1022Av. Êng- Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 -
CEP 13660405 - Potto'FeÍreira -s

e- m a i I : c a m a ra p ottof e r re i ra @c am a rap o rloí e r r e i ra. s p. g o v - b r